
Id: AQNGF-AXRMO-RIGQF-HSOPK-WQJOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXX/513/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie w szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy sposób konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie, 
zwanymi dalej organizacjami, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę organizacji biorących w nich udział. 

3. Do przedstawiania opinii w imieniu organizacji uprawnione są osoby reprezentujące te organizacje, na 
zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 3. 1. Przeprowadzenie konsultacji projektu aktu prawa miejscowego zarządza Burmistrz Szprotawy w drodze 
ogłoszenia, zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Szprotawie. 

2. Wzór ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji projektu uchwały został określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Konsultacje polegają na uzyskaniu pisemnej opinii organizacji o projekcie konsultowanego aktu prawa 
miejscowego, wyrażonej za pomocą formularza konsultacji, stanowiącego załącznik Nr do 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Projekt konsultowanego aktu prawnego wraz z formularzem konsultacji, zgodnie z ogłoszeniem Burmistrza 
Szprotawy: 

1) zostaje zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szprotawie, 

2) zostaje wyłożony w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

3. Konsultacje mogą mieć również formę otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji, 
przeprowadzonego z zachowaniem § 5. 

4. Termin do wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje, z wykorzystaniem formularza konsultacji nie może 
być krótszy niż 7 dni. 

5. Niezgłoszenie przez organizacje opinii w terminie określonym w ust. 4 jest równoznaczne z brakiem 
zastrzeżeń do projektu. 

§ 5. 1. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku Nr 3 do 
uchwały, który zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szprotawie. 

2. W przypadku konsultacji w formie otwartego spotkania, dodatkowym załącznikiem do protokołu jest lista 
obecności uczestników spotkania. 

§ 6. 1. O uwzględnieniu lub nieuwzględnieniu opinii organizacji zgłoszonych w trakcie konsultacji projektu 
prawa miejscowego decyduje Burmistrz Szprotawy. 

2. Burmistrz informuje organizacje, które konsultowały projekt tylko o nieuwzglednieniu ich opinii. 



Id: AQNGF-AXRMO-RIGQF-HSOPK-WQJOY. Podpisany Strona 2

§ 7. Burmistrz Szprotawy przedstawia Radzie Miejskiej w Szprotawie informację o wynikach konsultacji wraz 
z projektem aktu prawa miejscowego poddawanego konsultacji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Paprocki



Id: AQNGF-AXRMO-RIGQF-HSOPK-WQJOY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/513/10

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 28 października 2010 r.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji projektu prawa miejscowego 



Id: AQNGF-AXRMO-RIGQF-HSOPK-WQJOY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/513/10

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 28 października 2010 r.

FORMULARZ KONSULTACJI projektu prawa miejscowego z organizacjami i innymi podmiotami 



Id: AQNGF-AXRMO-RIGQF-HSOPK-WQJOY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXX/513/10

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 28 października 2010 r.

PROTOKÓŁ z przeprowadzonych konsultacji projektu prawa miejscowego 


